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STAROSTA NOWOMIEJSKI 
Pan Andrzej Ochlak 

za pośrednictwem Przewodniczącego
- , AA Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
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ZAPYTANIE

Szanowny Panie Starosto!
Gratuluję pozytywnego rozstrzygnięcia i uzyskanego dofinansowania w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych na przebudowę drogi powiatowej Nr 1246N do dr. woj. nr 538 
Skarlin - Nowe Miasto Lubawskie na odcinku Skarlin - Nawra. Kolejna inwestycja przyczyni się do 
poprawy stanu technicznego dróg powiatowych.

Nadal iiczę na to, że w najbliższej przyszłości, Powiat Nowomiejski złoży wniosek i 
uzyska dofinansowanie na remont dróg powiatowych na odcinku Krotoszyny-Wonna (1299N - 
1333N), Wonna-Szeplerzyzna (1299N - 1313N) oraz drogi powiatowej nr 1236N Wielka Tymawa- 
Łąkorz. W związku z tym, jak i w związku z wcześniejszymi zapytaniami skierowanymi do Pana 
Starosty, proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1) Na jakim etapie jest obecnie sporządzanie dokumentacji technicznej na drogi 
powiatowe o numerach 1299N i 1313N? Czy są one kompletne i gotowe do ubiegania się w 
przyszłości o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych? Na jakim etapie 
jest wykonanie poszczególnych dokumentacji?

2) Na jakim etapie jest obecnie wykonanie koncepcji przebudowy drogi nr 1236N na 
odcinku Wielka Tymawa-Mierzyn? W odpowiedzi na moje poprzednie zapytanie, Pan 
Wicestarosta Jerzy Czapliński poinformował, że termin wykonania opracowania upływa 20 
grudnia 2019r.

3) Kiedy władze powiatu rozpoczną rozmowy z władzami gmin Biskupiec i Nowe Miasto 
Lubawskie na temat ewentualnego, wspólnego finansowania inwestycji na drogach 
powiatowych 1299N, 1313N i 1236N? Dobrze byłoby poznać zdanie obydwu samorządów 
przed złożeniem wniosku o dofinansowanie.

Mam nadzieję, że w najbliższej przyszłości mieszkańcy gminy Biskupiec i powiatu 
nowomiejskiego doczekają się remontów na wspomnianych przeze mnie drogach powiatowych. 
Stan dróg pozostawia wiele do życzenia i trzeba podjąć wszelkie starania, by doprowadzić do 
modernizacji tych odcinków drogowych, co wpłynie bez wątpienia na poprawę stanu 
technicznego dróg powiatowych ogółem.
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